

ظرفیت:

آمدنم به خیر و صلاح مُلک و ملت نیست



سرویس سیاسی – محمد جواد ظریف در اینستاگرام نوشت: به این قناعت وجدانی رسیده‌ام که آمدنم با توجه به دل‌اویسی‌هایی که در این هشت سال و به ویژه از نوروز امسال به قیمت تخریب انسجام و خودباوری ملی و امید و اعتماد مردم به نمایش گذاشته‌شد. به خیر و صلاح مُلک و ملت نیست.

محمد جواد ظریف در پیامی در اینستاگرام با تیریک عبد سعید فطر به رأ ملت ایران نوشت: درود بر تمامی هم میهنان گرامی از آسمان ایران، در واپسین روز ماه مبارک رمضان و در مسیر یک سفر چند روزه به منطقه و اروپا پیشاپیش عیدتان مبارک و بن‌دیگی تان مقبول درگاه برترین قدرت هستی.

وی اضافه کرد: در روزها و هفته‌ها به واقع تمامی سال‌های پر فشار و هیاهوی گذشته، امتداد برز گوازی شعا بو دهم که با چشم‌پوشی از همه کمبودهای فردی و ساختاری، این خدمتگزار کوچک را شرم‌نده فرموده‌اید و با پایمردی و شکیبایی در برابر فشارهای خارجی و ناملایمات داخلی بهترین پشتیبان سیاست خارجی و مایه سرفرازی کشور بوده‌اید.

وزیر امور خارجه نامه داد: از همه افراد، گروه‌ها و بزرگانی که در روزهای سخت گذشته مرا و مدار بزرگ منشی خود نموده و خواستار نامزدی بنده در انتخابات سرنوشت‌ساز ۱۴۰۰ شده‌اند بسیار سپاسگزارم و از این که نتوانستم پاسخی درخور به این بنده‌نوازان ب‌دهم شرمسارم. خدای دانا به اسرار دل‌ها را شاهد می‌گیرم که نیامدنم به دلیل مصلحت‌اندیشی و عاقبت‌طلبی شخصی نیست، چرا که بزرگانی چون شهید سلیمانی، جانشان را فدا کردند و همچو منی می‌یابد اگر توان و آبرویی داشته‌باشم که آن هم از خود این مردم و به برکت خون پاک شهداست فدای همین مردم و مرزبوم کنم.

ظریف یادآور شد: ما در تنهایی‌های خود بسیار اندیشیده‌ام، کاستی‌های خودم و شرایط دشوار و پرتنش داخلی و خارجی را صادقانه سنجیده‌ام و در پایان به این قناعت وجدانی رسیده‌ام که آمدنم با توجه به دل‌اویسی‌هایی که در این هشت سال و به ویژه از نوروز امسال به قیمت تخریب انسجام و خودباوری ملی و امید و اعتماد مردم به نمایش گذاشته‌شد به خیر و صلاح مُلک و ملت نیست.

وی خاطر نشان کرد: به تجربه می‌دانم و می‌دانید که انتخابات سرنوشت‌ساز است. رأی ندادن یک انتخاب است؛ ولی انتخابی که تنها و تنها به پیروزی اقلیت می‌انجامد، مورد مردم هم مردم هو شیار و ریزین ایران در آزمون ملی ۲۸ خرداد آینده‌ای شگوفات، هم‌مثل تمام آزادی‌تر، پر امیدتر و سرفرازتر را بر خواهندگزید.

ظریف اظهار کرد: در رهبر فرزانه انقلاب که با عتاب پدانه و سخنان حکیمانه خود آرامش و همبستگی ملی را در آستانه این انتخابات سرنوشت‌ساز به همه گروه‌ها هدیه دادند سپاسگزارم.

وی با بیان اینکه سفرهای من در اجرای وظایف وزیر «امور خارجه» است و هیچ ارتباطی به گفت و گوهای وین ندارد، افزود: دکتر عراقچی عزیز با صلابت و هوشمندی گفت و گو‌ها را اداره می‌کند و بنده هم از راه دور در کنار ایشان بودم. اکنون که خاطر دوستان دل‌پایس از نامزدیم آسوده شده، تقاضای منم که به اولویت خودشان که کسب‌قدرت داخلی است، پیروزانند و بگذرانند ماه به اولویت خودمان که پاسداری از منافع ملی و ره‌نابندین مردم از تحریه‌های مسته‌راب آمریکاست تمرکز کنیم

رییس ستاد انتخابات کشور:

مدارک داوطلبان در پایان آخرین روز ثبت نام تحویل شورای نگهبان می‌شود



سرویس سیاسی– رییس ستاد انتخابات از داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری خواست پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند و گفت: مدارک داوطلبان در پایان آخرین روز ثبت نام تحویل شورای نگهبان می‌شود.

جمال عرف پس از بازدید از مراحل مختلف ثبت نام داوطلبان، در جمع خبرنگاران با تیریک عبد فطر گفت: روند ثبت نام به درستی انجام می‌شود و تا دیروز ۱۳۰ داوطلب اقدام به ثبت نام کردند. با استفاده از ظرفیت مواد قانونی مانند مواد ۵۵ و ۵۹، ثبت نام را تا پایان می‌دهیم.

وی افزود: تاکنون ۳۵۵ نفر در انتخابات تأکید دارد که ثبت نام کنند گان باید ویژگی‌هایی مانند رنجل مذهبی سیاسی و مدیر و مدبر بودن داشته باشند و اگر حائز این شرایط هستند ثبت نام کنند. داوطلبان همه مدارک را تحویل دهند تا ما در اختیار شورای نگهبان قرار دهیم.

رییس ستاد انتخابات کشور اضافه کرد: روند ثبت نام روند مناسبی است این روند را ادامه می‌دهیم.

عرف با تأکید بر لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی گفت: به داوطلبان می‌گویم ما در شرایط کرونایی هستیم، وزیر کشور به‌عنوان فرمانده قرارگاه عملیاتی است. توقع می‌رود در روزهای نام‌ثبت نام پروتکل‌ها را رعایت کنیم. آما دیروز شاهد بودیم یکی از داوطلبان این پروتکل‌ها را رعایت نکرده است که می‌خواهیم به‌همه داوطلبان گوشزد کنیم همه ما مسئولیت اجتماعی داریم که ایجاد تراجم و تراکم نکنیم.

وی ادامه داد: اگر اینجا اعلام می‌کنند یک فرد یا یک همراه بیاید اما اینکه داوطلبی در خیابان‌های اطراف تجمع کنند، همه ما مسئولان ستاد و رسانه‌ها این مسولیت اجتماعی را باید بپذیریم. داوطلبان پروتکل‌های اعلام‌شده را مراعات کنند در غیرابصورت چه توقع داریم افرادی که اینجا هستند و ۴۰ کاربر که ۵۰ ساعت باید کار کنند، برایشان مشکل ایجاد شود.

رییس ستاد انتخابات کشور در ادامه هماهنگی با شورای نگهبان و چگونگی تحویل مدارک داوطلبان گفت: در اسرار قانون و هماهنگی با شورای نگهبان همین بازه زمانی ۵ روزه هر روز ۱۰ ساعت کافی است و ضرورتی برای افزایش زمان نداریم عرف درباره تحویل مدارک ثبت نام کنندگان بر اساس ابلاغیه اخیر شورای نگهبان گفت: لیل ماده ۵۹ که در اطلاعیه ۱۴ هم اعلام کردیم این ظرفیت وجود دارد که همه مدارک داوطلبین در اختیار قرار بگیرد و مدارک داوطلبان در پایان آخرین روز ثبت نام به شورای نگهبان تحویل داده می‌شود.

سیاسی

در شصت و هفتمین مراسم افتتاح طرح‌های مهم ملی محقق شد :

هموار شدن سرمایه‌گذاری و تولید در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ۵ استان کشور

■ **سرویس سیاسی**– بهره‌برداری از طرح‌های ملی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی با ارزش سرمایه‌گذاری ۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان به همت دولت راه سرمایه‌گذاری و تولید در ۵ استان را فراهم کرده است که این اقدام موجب کاهش هزینه‌های تولیدی فعالان اقتصادی می‌شود.

دکتر حسن روحانی رئیس‌جمهوری روز پنج‌شنبه هم‌زمان با روز عید سعید فطر و در ادامه افتتاح طرح‌های مهم ملی کشور از طریق ویدئو کنفرانس، چشم‌انداز دیگری از شعار تدبیر و امید برای جهش تولید را محقق و چندین طرح بزرگ را به مردم استان‌های آذربایجان شرقی، خوزستان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان و البرز هدیه کرد.

در ادامه این مطلب به جزئیات طرح‌ها و میزان سرمایه‌گذاری و اشتغالزایی این طرح‌ها اشاره می‌شود:

آذربایجان شرقی

۳۸ پروژه بزرگ صنعتی، عمرانی و زیربنایی و کشاورزی با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۹ هزار و ۲۷۸ میلیارد ریال از جمله طرح‌های مهم است که امروز در منطقه آزاد ارس به بهره‌برداری رسید.

مدیرعامل منطقه آزاد ارسسدر مراسم افتتاح طرح‌ها، ۹۷ درصد این طرح‌ها را سرمایه‌گذاری مربوط به بخش خصوصی اعلام کرد و گفت: میزان اشتغالزایی این تعداد پروژه‌ها ۲۹۸ نفر می‌باشد.

محسن نریمان خاطر نشان کرد: از مجموع ۳۸ طرح افتتاحی، ۲۳ واحد صنعتی با سرمایه‌گذاری داخلی ۱۵ هزار و ۷۸۰ میلیارد ریال و سرمایه‌خارجی چهار میلیون دلار، سه واحد انبارداری با سرمایه‌گذاری یک هزار و ۷۷۵ میلیارد ریال، هفت واحد کشاورزی با سرمایه‌گذاری ۲۹۲ میلیارد ریال و در پروژه گردشگری با سرمایه‌گذاری ۱۵ میلیارد ریال است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس با اشاره به اینکه از این میزان سه درصد سرمایه‌گذاری‌ها توسط سازمان منطقه آزاد ارس و در حوزه زیرساخت و عمران و ۹۷ درصد توسط بخش خصوصی انجام شده است، افزود: پل مسیر سی، ساختمان کالتری و سالن ورزشی خداآفرین پروژه‌های افتتاحی در حوزه عمرانی و زیربنایی است که با



مجموع سرمایه‌گذاری ۶۰۰ میلیارد ریالی سازمان منطقه آزاد ارس به بهره‌برداری می‌رسد. نریمان خاطر نشان کرد: نود این رامی‌دهیم که قبل از پایان دولت تدبیر و امید و در تیرماه سال جاری طرح‌های مهم دیگری نیز افتتاح می‌شود.

وی ابر از امیدواری کرد: از طریق مرز ارمنستان، جمهوری آذربایجان و ترکیه، تراز تجاری منطقه آزاد ارس را تا سقف یک میلیارد دلار افزایش دهدیم.

نریمان با بیان اینکه قبل از دولت تدبیر و امید حتی یک متر گلخانه نیز در این منطقه وجود نداشت، گفت: امروز بزرگ‌ترین گلخانه سقف‌شیشه‌ای‌ خاورمیانه در ارس فعالیت می‌کند.

سازمان منطقه آزاد ارس در طول سال‌های فعالیت دولت تدبیر و امید دستاوردهای دیگر از قبیل عضویت در جامعه جهانی گردشگری و جامعه ایمن، شهر ایمن، کسب رتبه برتر مرکز رشد ارس در بین مناطق آزاد، کمک به احداث مسجدها، جلفا، کمک ۱۰۰ میلیارد ریالی ارس به حوزه آموزش و پرورش منطقه در زمینه احداث، تجهیز و تعمیر مدارس و هزینه کرد ۶۰۰ میلیارد تومانی در پروژه‌های زیربنایی، عمرانی، مسیرها، ریل و جاده‌ای نیز داشته است.

منطقه آزاد ارس در شمال غرب کشورها و در مجاورت جمهوری آذربایجان و ارمنستان قرار گرفته است و با وسعت ۵۱ هزار هکتار ۱۱۷ کیلومتر با تبریز فاصله دارد.

البرز

مقصد دیگر امروز دولت در افتتاح طرح‌های مهم ملی استان البرز بود و مردم این استان شاهد افتتاح چهار طرح تولیدی و صنعتی در منطقه ویژه اقتصادی استان البرز بودند. نادر ثناگو مطلق مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام البرز در آیین افتتاح این طرح‌ها اعلام کرد که این چهار طرح در زمینه تولید و نیروگاهی در حوزه تولید تجهیزات پزشکی و ایمپلنت‌های فیزیوتراپی، تجهیزات مورد نیاز لوازم خانگی، تولید انرژی برق و تولید لوازم آرایشی و بهداشتی فعالیت خود را آغاز کردند.

وی افزود: برای راندازی این تعداد واحد تولیدی حدود چهار هزار میلیارد ریال از اعتبارات بخش خصوصی هزینه شده و با بهره‌برداری از آنهاسترا اشتغال ۱۲۵ نفر به صورت مستقیم فراهم شده‌است.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام استان البرز اعلام کرد که ۳۰ هزار میلیارد ریال سرمایه‌بخش خصوصی طی چهار سال گذشته در این منطقه جذب شده است.

ثناگو مطلق افزود: در همین مدت حدود سه هزار فرصت شغلی در منطقه ایجاد و بیش از ۱۰۰ هکتار توسعه ناحیه‌های صنعتی رانداشته‌ایم.

وی با بیان اینکه اقدامات صورت گرفته بیش از ۲ برابر عملکرد منطقه ویژه اقتصادی پیام در مقایسه با ۲۰ سال قبل آن بوده است، اظهار داشت: همچنین در بخش فرودگاهی

با صدور مجوز افزودن شدن فعالیت مسافری به فرودگاه توسط هیات دولت در سال ۹۸ مطالعه ۲۰ ساله جمعیت سه میلیون نفری استان به تحقیق پیوست و هم‌اکنون بخش فرودگاهی در هر سه زمینه مسافری باری و آموزش فعالیت مناسبی وجود دارد.

ثناگو مطلق افزود: هم‌اکنون فرودگاه پیام با توجه به زیرساخت‌های ایجادشده، به‌عنوان پشته‌اندک‌خبرعامل و مدیریت بحران فرودگاه‌های کشور از جمله فرودگاه امام(ره) و مهرآباد است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به صادرات صورت گرفته از گمرکات مستقر در منطقه ویژه اقتصادی پیام اشاره کرد و گفت: صادرات از این منطقه در سال ۹۹ نسبت به مشابه سال قبل جهش بیش از ۲ برابری داشته و صادرات به هر یک از یک میلیارد دلار رسیده است.

منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه پیام وابسته به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات از ظرفیت‌های مهم اقتصادی و پروازی کشور محسوب می‌شود.

فرودگاه پیام البرز در ۲ بخش باری و مسافری خدمات ارائه می‌کند ضمن اینکه تاکنون حدود ۷۰ واحد تولیدی و صنعتی در منطقه ویژه اقتصادی پیام مستقر شده‌است. اشاره کرد.

سیستان و بلوچستان

همچنین هم‌زمان با عید سعید فطر و بسا حضور ویدئو کنفرانس رییس جمهوری چهار طرح زیرساختی و اقتصادی با اشتغالزایی ۶۷۵ نفر در منطقه آزاد چابهار به بهره‌برداری رسید.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار در آیین افتتاح این طرح‌ها اظهار داشت: چابهار با دارا بودن جغرافیای استراتژیک، در پی عنایات ویژه مقام معظم‌هبری، به‌توسعه سواحل مکران و اهتمام دولت دوازدهم، در سال‌های اخیر

تکمیل زنجیره آبی پروری و صنایع شیلاتی، افزایش محصولات صادرات محوری و تأمین امنیت غذایی کشور در منطقه آزاد قشم به بهره‌برداری رسید.

علی درویش پورافزود: سه طرح شرکت آبی‌پروری قشم در حوزه پرورش ماهی در دریا با اعتبار ریالی یک هزار و ۳۰۰ میلیاردی و اعتبار ارزی ۱۱ میلیون دلاری و با ظرفیت تولید سالانه هشت هزار و ۵۰۰ تن ماهی افتتاح شد.

وی ادامه داد: طرح‌های سه‌گانه پرورش ماهی با هدف تکمیل زنجیره آبی پروری و صنایع شیلاتی، افزایش محصولات صادرات محوری و تأمین امنیت غذایی کشور در منطقه آزاد قشم به بهره‌برداری رسید.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: این سه واحد تولیدی در مجموع با ظرفیت ۲۴ قفس و هفت مخزن اقتصاد ۴۰۰ میلیاردی و اعتبار ارزی ۸۷۵ تن ماهی در سال دارند که با افتتاح آن، ۱۴۴ فرصت شغلی ایجاد می‌شود.

درویش پور افزود: امروز همچنین سه طرح پرورش میگو با ظرفیت سه هزار و ۶۸۰ تن میگو در سال و ایجاد ۲۱۶ فرصت شغلی به‌شمر نشسته که با تکمیل و بهره‌برداری از مرحله دوم طرح‌ها، اشتغال نیروی بومی آن افزایش خواهد یافت.

وی افزود: این سه طرح در مجموع شامل ۴۲۳ هکتار مساحت دارند و تاکنون ۷۸ استخر آماده بهره‌برداری است و در مراحل بعدی نیز ۷۹ استخر دیگر به این مجموعه‌ها افزوده می‌شود.

به جایگاه بین‌المللی‌اش نزدیک‌شده است. عبدالرحیم کردی ادامه داد: تصویب طرح توسعه منطقه آزاد با یک نقطه متصل در مرز ریمدان به عنوان دروازه ورود به اقتصاد ۲۱۹ میلیون نفری پاکستان و اتصال به پروژه بزرگ کریدور اقتصادی چین و پاکستان، نویدبخش تحولات عظیم اقتصادی برای این جغرافیای ارزشمند و اقتصاد ملی و منطقه‌ای است.

رییس هیات مدیره سازمان منطقه آزاد چابهار عنوان کرد: با اتصال راه‌آهن چابهار به زاهدان که بخش عمده مهم آن به پایان رسیده است، در کنار توسعه بندر شهید بهشتی وقت آن رسیده است که چابهار را پایتخت دریایی ایران لقب‌دهید.

وی افزود: در منطقه آزاد چابهار بر پایه ماموریت‌های بخش خصوصی ایجاد شد که باعث اشتغال ۱۲۰ تن می‌شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: یک هتل چهار ستاره، چهار ستاره در ۹ طبقه ساخته شده که شامل ۶۰۰ اتاق‌دان آقامتی در چهار طبقه می‌شود دارای یک طبقه پذیرش ستوران و سالن کنفرانس، سه طبقه تجاری و یک طبقه پارکینگ است.

درویش پور افزود: بهره‌برداری از مرحله اول ساخت این هتل چهار ستاره، افزون بر ۷۵ نفر را در بخش‌های مختلف خانهداری، اداری و پرسنلی، مالی و حسابداری، فروش و بازرگانی، نگهبانی و آشپزخانه مشغول به کار کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: ۲ طرح واحد تولید لوازم آرایشی بهداشتی با اعتبار بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال نیز از دیگر طرح‌های افتتاحی امروز است. وی افزود: این ۲ طرح در حوزه تولید عطر، اودکلن و بسته‌بندی لوازم آرایشی و بهداشتی فعالیت دارند که با بهره‌برداری از آن ۴۵ نفر صاحب شغل شدند.

درویش پور ادامه داد: این ۲ واحد تولیدی محصولات آرایشی و بهداشتی‌شان توان تولید سالانه ۶۹ تن عطر و اودکلن و بسته‌بندی ۴۵ تن شامپو و سایر محصولات از این نوع را دارند.

جزیره قشم با مساحت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر در سال‌های ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ با تصمیم دولت به ۲ بخش منطقه آزاد با مساحت ۳۰۰ کیلومتر و منطقه ویژه اقتصادی با مساحت یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر تقسیم شد.

پیوند اقتصادی ملی به اقتصاد جهانی انتقال تکنولوژی پیشرفته به منطقه، جذب سرمایه‌های خارجی، تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص و افزایش صادرات و کسب درآمدهای ارزی از جمله هدف‌های ایجاد منطقه آزاد قشم است. زیرساخت قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام ولارک با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۰، ۳ شوال ۱۴۴۲، ۱۵، ۲۰ تا ۲۱، شماره ۳۷۲۱، صفحه ۳

وزیر کشور:

هیچ ابهامی در هماهنگی شورای نگهبان و وزارت کشور نیست



اقتصاد کیش – وزیر کشور گفت: هیچ ابهامی در هماهنگی شورای نگهبان و وزارت کشور نیست. هم ما، هم شورای نگهبان و هم داوطلبان قانونی عمل کردیم. عبدالضار رحمانی فضلی با قدردانی از اصحاب رسانه و خبرنگاران بابت همکاری در انتخابات و آزووی فویسلی طعانت و عبادات، گفت: هیچ ابهامی در هماهنگی شورای نگهبان و وزارت کشور نیست. هم ما، هم شورای نگهبان و هم داوطلبان قانونی عمل کردیم.

وی با بیان اینکه قانون انتخابات نه لغو و نه اصلاح شد، اظهار کرد: در ماده ۵۵ و ۵۹ قانون انتخابات این موضوع آمده و ماده ۵۹ دست ما را باز گذاشته که این مدارک و ویژگی‌ها را از داوطلبان بخواهیم و مدارک را رتبه‌بندی شده تحویل شورای نگهبان می‌دهیم.

وزیر کشور خاطر نشان کرد: قرار شد حرکت عظیمی مانند انتخابات را با تدبیر و هماهنگی حل کنیم خیلی‌ها از فضاها شاید برداشت نامناسب از هماهنگی کنند که خوشبختانه مشکلی نیست.

رحمانی فضلی اضافه کرد: شورای نگهبان با توجه به سیاست‌گذاری‌های کلی نظام، شرایط برای تفسیر رنجل سیاسی مذهبی را در نظر گرفته که ماهم در کنار آن این مدارکی مانند تحصیلات، گواهی عدم سوء پیشینه و سابقه مدیریتی را تحویل می‌گیریم.

وزیر کشور گفت: طبق گزارش وزارت کشور تا دیروز ۱۳۰ نفر ثبت نام کردند که همه داوطلبان که شرایط ابلاغی ستاد انتخابات را هم در حوزه کرونا و هم نظام و مقررات ملاقات کردند و امیدوارم همه نامزدها و سیدهای آنها و مردم خوب ما شرایط را رعایت کنند چون این دور از انتخابات را در وضعیت ویژه و استثنایی برگزار می‌کنیم که هیچ وقت با این شرایط روبرو نبوده ایم و این مستلزم همکاری است.

وی با قدردانی از داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری به دلیل رعایت پروتکل‌ها و نظم و مقررات گفت: امیدوارم همکاری، رعایت قوانین و دستورالعمل‌های کرونایی تا آخرین روز برگزار ی انتخابات و شمارش آرا از سوی همه نامزدها، ستادها و نشان و مردم رعایت شود. ما در یک شرایط ویژه و استثنایی این انتخابات را برگزار می‌کنیم که هیچ‌گاه مواجهه با این شرایط نبودیم.

رحمانی فضلی با اشاره به اینکه هماهنگی لازم بین همه دستگاه‌ها هست، گفت: مسئله خاصی در روند فعالیت هانداشتم و انشالله از این به بعد همه نخواهیم داشت، تدارکات، ملزومات و تسهیلات آماده است. هیات‌های اجرایی و نظارتی و کسانی که مسئول تأمین امنیت انتخابات هستند، کارها را به خوبی انجام‌داند.

وزیر کشور خاطر نشان کرد: از ۴ ماه قبل فضای امنیتی، انتظامی و موفله‌های موثر در انتخابات را بررسی کردیم و سه روز قبل، جلسه‌ای برگزار شد که نشان داد، فضای امنیتی و انتخاباتی کاملا آماده است و امیدواریم همه مردم به دستگاه‌های امنیتی و انتخاباتی کمک کنند تا این فضا را تا آخر دنبال کنیم. در حوزه پشتیبانی و رسانه‌ای نیز همین‌طور است.

رحمانی فضلی گفت: با توجه به فضای کرونایی، در تبلیغات نامزد هاسعی می‌کنیم با رعایت پروتکل‌ها، حداقل محدودیت و حداکثر تسهیلات را اقلل شویم. اولویت ما حفظ سلامت و جان مردم است و رسانه‌ها با ابتکار، خلاقیت و تأثیرگذاری بیشتر این فضا را برای ما پوشش داده و کامل کنند. از هر نوع پیشهاد رسانه‌ای در فضای مجازی و رسانه‌های مکتوب که بتواند موضوع مشارکت را پوشش دهد، حتما بهره می‌بریم.

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور:

تمهیدات امنیتی لازم برای همه مراحل انتخابات پیش‌بینی شده است



اقتصاد کیش – معاون امنیتی و انتظامی و رییس ستاد امنیت انتخابات کشور گفت: برای همه مراحل انتخابات از حیث امنیت پیش‌بینی‌های لازم انجام و برنامه‌هایی تهیه شده است.

حسین ذوالفقاری در حاشیه بازدید از تالار وزارت کشور در جمع خبرنگاران گفت: ثبت نام داوطلبان سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در امنیت کامل در حال برگزاری است.

وی ادامه داد: ثبت نام به زودی تمام می‌شود و وارد مرحله بعدی انتخابات می‌شویم. در حوزه تأمین امنیت هم برنامه‌هایی تنظیم شده است تا فرآیند ثبت نام با امنیت و آرامش کامل برگزار شود.

رییس ستاد امنیت انتخابات کشور با بیان اینکه برای همه مراحل انتخابات از حیث امنیتی پیش‌بینی‌های لازم انجام و برنامه‌هایی تهیه شده است، گفت: در مرحله اخذ رأی با توجه به افزایش شعب اخذ رأی، فقط ۲۵۰ هزار نفر نیرو در زمان برگزاری انتخابات مستقیم برای حراست از شعب اخذ رأی به کار گرفته می‌شود.

وی ادامه داد: علاوه بر آن از مرزهای کشور تا نقاط مختلف باید تأمین امنیت شود و برنامه‌ریزی‌ها در این زمینه انجام و هماهنگی‌های کامل در سطح ملی و استان‌ها اعمال شده است.

ذوالفقاری خاطر نشان کرد: مردم و شعبه‌های ا دادن رأی با توجه به پروتکل‌های آماده شده با نند که مشکلی برای مشارکت نخواهد بود و نگرانی بابت بیماری نخواهیم داشت.

رییس ستاد امنیت انتخابات در پاسخ به ایراد درباره اطلس امنیتی گفت: اطلس امنیتی به طور کامل آماده شده و این اطلس با گذشته بسیار متفاوت است. همه دستگاه‌های اطلاعاتی کشور، اطلاعاتی که در حوزه‌های مختلف کشور داشتند در این اطلس گنجانده شد و یک اطلس مشترک تهیه و ضمن اینکه این اطلس به طور مستمر به روز رسانی می‌شود.

وی اضافه کرد: جلسات ستاد امنیت انتخابات و کمیته‌های مرتبط به طور مرتب برگزار می‌شود.

انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری هم‌زمان با انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس شورای اسلامی در ۶ حوزه میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان رهبری در سه حوزه انتخاباتی و موضوعات شورای اسلامی شهر و روستا در یک هزار و ۳۷۲ شهر و چهل هزار و ۶۲۰ روستا و تیره عشایری ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ برگزار می‌شود.

